
 

Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 26 "  листопада 2019 року              № 676 

 

 

 

Про присвоєння квартирі номер 4 

у житловому будинку по вул. ***, *,  

яка належить ***  

номера 4-б 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву  

гр. Добичіна А. І. від 09 жовтня 2019 року, архівну довідку обласного 

комунального підприємства «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної 

інвентаризації» від 07 жовтня 2019 року № 54986, з метою ведення належного 

обліку житлового фонду, запобігання подвійній нумерації Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Присвоїти квартирі номер 4 загальною площею 55,20 кв. м, що 

розташована у житловому будинку по вул. ***, *, яка належить  

*** на підставі свідоцтва про право власності на житло від 24 грудня  

2002 року., номер 4-б. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради         Олександр МОСІН 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Шпильова  22 86 87 

 


